（第２号様式）
令和７年度私立幼稚園等特別支援教育費補助金交付申請書
　　令和８年２月４日
神  奈  川  県  知  事　　 殿
法  人  住  所
（ 園 所 在 地 ）
学　　校　　名
郵便番号及び

電話番号
  設 置 者 名
令和７年度私立幼稚園等特別支援教育事業について、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
１　補助事業等の目的及び内容
  　   私立幼稚園等における特別支援教育事業
２　補助事業等の着手及び完了の予定期日
       令和７年４月１日着手及び令和８年３月31日完了予定
３　補助対象人数                    人
４　交付申請額                 　　 円
５　補助事業等の経費の配分及び使用方法
                                                　　　（単位：円）
	科　　  　　　目
	金　　　　　額

	補助対象経費

	内　　　訳
	人　　件　　費

	経　　　　　費

	（教育研究経費）

	（管理経費）

 　　備　考
　　 １   人件費からは、退職金を除きます。
　　 ２ 　経費（教育研究経費及び管理経費）からは、減価償却額を除きます。

　　責任者氏名　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　　連絡先